māter er-, Aemilia: īfantem tuum ipsa cūr- nec eum apud nūtrīcem relinqu-." Aemilia: "Etiam nocte apud īfantem er-, semper cum eō dorm-. Nōs et īnfāns in eōdem cubiculō dorm-." Iūlius: "Nōn dormiēmus, sed vigil! Nam certē ab īfante vāgiente excit!" Aemilia: "Ego excit-, tū bene dormi- nec excit-!"

### PENSVM B

Parvulus puer quī in — iacet — appellātur. īnfāns quī cibō — magnā vōce —. Nōn pānis, sed — cibus īfantium est. Nūtrīx est — [= fēmina] quae nōn suum, sed — īfantem —. Multae mātrēs īfantēs suōs ipsae alere —.

Maritus et uxor iam nōn dē tempore praeteritō —, sed dē tempore —. Aemilia: "Cūr tū filium habēre —, Iūli? Ego alteram filiam habēre —, plūrēs quam duōs filiōs — [= nōn volō]. Vōs viri filiōs tantum —! Filiōs — diligitis quam fīliās!" Iūlius — [= tacet]. Aemilia īrāta — adversus ostium facit, sed Iūlius "— hīc apud mē!" inquit, "— discēdere!" Aemilia manet ac loquī: "Bona māter apud īfantem suum manēre —, hoc mātris — est. Nēmō enim īfantem melius — potest quam māter ipsa."

### PENSVM C

Ubi parvulus īnfāns cubat?  
 Quid facit īnfāns quī cibō caret?  
 Quid est cibus īfantium parvulōrum?  
 Num omnēs īfantēs ā mātribus suīs aluntur?  
 Quae sunt prīma verba īfantis?  
 Quandō Aemilia novum īfantem habēbit?  
 Cūr Aemilia ā marītō suō discēdere vult?  
 Cūr Iūlius in aliō cubiculō dormire vult?  
 Quid Aemilia officium mātris esse dīcit?  
 Cūr Syra et Iūlia in hortō nōn manent?  
 Cūr Iūlia sorōrem habēre nōn vult?